The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Auaricia m  
cum uariis

Venit auaricia et dicit: argentum et aurum quod habes seruitutis tue precium est.  
Possessio quam tenes, iuris tui emptio est.

Ambrosius super beati immaculati.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

beati immaculati] psalmum 118 V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>